
РОССИЙС К АЯ ФЕДЕ Р А Ц И Я 
О Р Л О В С К А Я  ОБ Л А С  ТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  В Е Р Х О В С К О Г О  Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ АТГ

Об отмене Постановления главы Верховского района 
№ 01 от 06.04.2012 года

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 
Верховского района в соответствие с нормами действующего законодательства 
п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление главы Верховского района от 06.04.2012 года № 01 «Об 
утверждении Положения, Регламента и состава Антитеррористичсской комиссии 
Верховского района считать утратившими силу.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на

£

официальном сайте Верховского района www.adminvcrhov.ru. Датой 
обнародования считать 16.10.2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Верховского района

http://www.adminvcrhov.r

